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Skal du male i vinter? Slik får du best
resultat
Vinteren er en perfekt tid for innendørs maling. Når utendørsprosjektene står på
vent, kan du skape trivsel hjemme med et strøk maling. Her er noen nyttige tips for
et profesjonelt resultat, og hvordan unngå vanlige feil.

Av Iver Valkvæ/ifi.no

Å male innendørs krever tålmodighet og en god plan, spesielt hvis du ønsker at resultatet skal se proft
ut. Mange ser etter de beste metodene for forberedelse, valg av riktig utstyr, og smarte teknikker for å
sikre at jobben holder seg i lang tid uten uønskede feil.

Roger Fridheim, teknisk konsulent for Flügger Norge, forklarer:

– Det kan være fristende å skynde seg, men nøye forarbeid er nøkkelen til et vakkert og holdbart
resultat. Jo grundigere du er, desto mer fornøyd blir du med sluttresultatet, og desto lengre varer
malingen, sier Fridheim i en pressemelding fra Flügger.

Med Fridheims beste tips og triks er du godt rustet til å ta fatt på ditt neste maleprosjekt i vinter.
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VÆR NØYE: – Godt forarbeid sikrer et penere resultat som varer lengre, sier Roger Fridheim

Fridheims fem råd:
Rengjør veggene og jevn ut sprekker En grundig rengjøring av veggene sørger for at malingen fester
seg ordentlig og holder lenger. Ujevnheter som hull og sprekker bør fylles med fugemasse og glattes ut
med en sparkel for å skape en jevn overflate. Bruk nok maling – og i flere lag En vanlig feil er å spare på
malingen, noe som kan føre til striper og ujevn dekning. Det er viktig å bruke nok maling og male i minst
to lag for å få en jevn finish. Dypp penselen ofte, men unngå å overfylle den for å unngå klumper. Mal
vått-i-vått for en feilfri overflate Når du maler store flater som vegger eller tak, er det viktig å male
vått-i-vått. Det betyr at du må jobbe raskt nok til at malingen ikke tørker før du fortsetter, slik at du unngår
fargeforskjeller og får en jevn overflate. Bruk maskeringstape for skarpe kanter Du kan enkelt få skarpe
kanter ved å bruke maskeringstape. Sett tapen på kantene, mal langs tapen med veggens opprinnelige
farge, og la det tørke i minst fire timer før du påfører den nye fargen. Fjern tapen mens malingen fortsatt
er våt for å få rene linjer. Invester i kvalitetsverktøy Når du maler, er det ikke bare malingen som teller.
Kvalitetsverktøy, som gode pensler og maleruller, gir et mer profesjonelt resultat. Med riktig utstyr får du
en jevn påføring, og verktøyet kan gjenbrukes flere ganger.



IFI.no

3

VÆR NØYEN: – Et godt malerarbeid er ikke noe man skal skynde seg med. Sett av nok tid til prosjektet, vær nøye med
detaljene, og husk å nyte prosessen underveis! forteller Roger Fridheim, teknisk konsulent for Flügger Norge.

Før du setter i gang
Er du usikker på hvor du skal begynne? Fridheim har et godt råd:

– Start med å dekke til gulvet og rydde bort møblene. Skal du male både vegger og tak i et rom, er det
viktig å starte med taket. Lister og annet innendørs treverk males til slutt. Ved å følge denne rekkefølgen
unngår du malingsflekker på de nymalte flatene, sier Fridheim og avslutter:

– Et godt malerarbeid er ikke noe man skal skynde seg med. Sett av nok tid til prosjektet, vær nøye med
detaljene, og husk å nyte prosessen underveis!
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MALERFILT: Malerfilt fungerer utmerket til å dekke til gulvet, og kan fint brukes igjen til andre prosjekter.

Mer informasjon
- Flügger: https://www.flugger.no


